NO：化职院教<2020>1号

湖南化工职业技术学院2020年教材邮寄服务项目

2020年6月
湖南化工职业技术学院2020年教材邮寄服务招标公告

根据《湖南化工职业技术学院招投标管理办法》，我院拟对2020年教材邮寄服务项目进行招标，现将招投标工作事宜公告如下：

项目名称：

湖南化工职业技术学院2020年教材邮寄服务招标
投标人要求：

1、工商营业执照复印件

2、法人代表身份证或法人代表授权委托书复印件

3、税务登记证复印件
三、报名时间与方式：

1、报名时间：2020年6月4日至2020年6月7日

2、报名方式：投标人公司名称、联系人、联系方式发给汪老师QQ邮箱
四、获取招标文件地点：

湖南化工职业技术学院网站通知公告页面http://www.hnhgzy.com/xyxw/xygg/

五、招标截止及开标时间：
1、截止时间：2020年6月8日上午8:30
2、开标时间：2020年6月8日上午9:00
六、投标及开标地点：湖南化工职业技术学院职教城新校区(标书密封好于开标当天带过来）
七、联系方法：

联系人：汪老师   电话：13787338504    QQ：16190760

湖南化工职业技术学院教务处

2020年6月4日

湖南化工职业技术学院

2020年教材邮寄服务项目招标公告

为做好抗击新冠疫情工作、减少对学生影响，学校拟对学生教材提供邮寄到家服务，数量约10000份快递(以最终统计份数为准)。根据学生教材清单和学生地址，为每位学生清理好教材，每人一份，逐份打包并投递，将教材寄送到目的地。签订合同后15日内全部发送完毕，学生6月24日前收到教材。
一、项目名称：2020年教材邮寄服务项目
二、工作地点：湖南化工职业技术学院新校区

三、工作内容及质量要求：
（一）供应商参加本次采购活动应具备下列条件
具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉；具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录（法律、行政法规规定的其他条件，在株洲市区具有一级代理机构。）
（二）技术要求：
1.报价包括：教材中转运输、包装纸、人工逐份包装、投递及税费等所有费用；（学校按班级提供准确的邮寄地址和发书清单，由快递公司负责分发包装、邮寄。）
2.货物按要求时间准确及时送达指定地点，并返回签收清单；
3.数量大约10000份（分两批进行，第一批约6200份，第二批约4000份，第二批待根据疫情防控相关要求再启动），每份重量5公斤左右，具体数量以实际寄送数量为准。
（三）商务要求
1.付款方式：中标人提供发票和邮寄清单、签收记录等资料，通过对公转账方式支付。
2.时间要求：按合同要求时间办。
3.公司及人员配备：
在株洲市区具有一级代理资质；能够为本次服务提供1名总负责人，另需16名工作人员，分别为5个二级学院提供直接对接工作，办理具体邮寄事宜。
四、施工和完工时间： 2020年6月20日前
五、对投标单位要求与结算付款方式：
（一）招标控制价：人民币180000元
（二）投标要求：
1.投标人必须未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单，截图打印加盖公章。
2.投标人需提供①法定代表人身份证明原件和法定代表人身份证原件，若为授权人则提供法定代表人授权委托书原件、被授权代表人身份证复印件及被授权代表人在该企业近三个月（2019年12月-2020年5月内任意连续三个月）的社保证明材料；②所有提供资料均需加盖公章，投标文件一正两副胶装密封递交，且加盖公章。
（三）结算与付款方式：
1.本项目采用包干结算的方式。投标人应根据项目要求，详细计算项目所有人工、管理、财务、税费等所有费用，如一旦中标，在项目实中出现任何遗漏和邮件丢失、返回等情况，均由中标人免费提供相应服务，采购人不再支付任何费用。
2.由甲方和乙方共同验收合格后，按株洲市政府集中支付有关规定办理付款。
六、现场报名时间、资料：
现场报名时间：2020年6月4-7日（9:00-12:00，15:00-17:00）
现场报名资料：①法定代表人身份证明原件和法定代表人身份证原件，若为授权人则提供法定代表人授权委托书原件、被授权代表人身份证复印件及被授权代表人在该企业近三个月（2019年12月-2020年5月内任意连续三个月）的社保证明材料；②所有提供资料均需加盖公章。
开标时间及开标地点：
开标时间：2020年6月8日上午9：00
开标地点：行政楼四楼会议室
七、招标联系人及方式：
联系人：汪自友     联系电话：13787338504
地址：教材库（公教楼101）

投标书附件：以5KG为标准
	范围
	首重（1000G）
	续重（1000G）
	分发+打包
	费用

	湖南省内

	湖南省外          （不含西藏、新疆）

	西藏、新疆

  湖南化工职业技术学院教务处
2020年6月4日
招   标   书